

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 25.10.-31.10.2021.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
25.10.2021	98	4197	1000,00	0	Uplata kazne	Ministarstvo finansija i socijalnog staranja	
25.10.2021	98	4144	5,20	0	Provizija	Prva banka Crna Gora	02096099
26.10.2021	99	4133	195,40	0	Promet roba	Nana & Iva d.o.o.	02885077
26.10.2021	99	4144	0,30	0	Provizija	Prva banka Crna Gora	02096099
28.10.2021	100	4144	5,00	0	Taksa	Uprava prihoda	
28.10.2021	100	4131	1136,22	0	Promet roba	DV Corse d.o.o.	03308804
28.10.2021	100	4144	4,30	0	Provizija	Prva banka Crna Gora	02096099
29.10.2021	101	4144	1,00	0	Provizija	Prva banka Crna Gora	02096099
29.10.2021	101	4191	280,00	0	Uplata po ugovoru	Prva banka Crna Gora	02096099
29.10.2021	101	4191	18,83	0	Porez	Porez	
29.10.2021	101	4191	2,82	0	Prirez poreza	Prijestonica	
29.10.2021	101	4152	48,40	0	Promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
29.10.2021	101	4144	1,15	0	Provizija	Prva banka Crna Gora	02096099
Promet			2.698,62	0,00			

Kartica racuna u platnom prometu

25.10.2021 - 31.10.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	649.346.17	842,125.18	192,779.01 PRETHODNI PROMET	
25.10.2021	1 000.00	0.00	191,779.01 (pp30) uplata novcane kazne po zakljucku	98
25.10.2021	5.20	0.00	191,773.81 (pp30) [AutoProv]2452 Provizija UPP	98
26.10.2021	195.40	0.00	191,578.41 (pp30) Promet usluga	99
26.10.2021	0.30	0.00	191,578.11 (pp30) [AutoProv]2453 Provizija UPP	99
28.10.2021	5.00	0.00	191,573.11 (pp30) IZDAVANJE IZOVODA IZ CRPS	100
28.10.2021	1,136.22	0.00	190,436.89 (pp30) Promet usluga	100
28.10.2021	4.30	0.00	190,432.59 (pp30) [AutoProv]2455 Provizija UPP	100
29.10.2021	1.00	0.00	190,431.59 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vodjenje i	101
29.10.2021	280.00	0.00	190,151.59 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	101
29.10.2021	18.83	0.00	190,132.76 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	101
29.10.2021	48.40	0.00	190,084.36 (pp30) Promet usluga	101
29.10.2021	2.82	0.00	190,081.54 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	101
29.10.2021	1.15	0.00	190,080.39 (pp30) [AutoProv]2456 Provizija UPP	101
ZA PERIOD:	2,698.62	0.00	Promet: -2,698.62 za period	
UKUPNO :	852,044.79	842,125.18	190,080.39	